УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРТКЕРОССКИЙ»

ПРИКАЗ

21 октября 2024 года                                                                                        № ОД-01/211024
О проведении совещания

для руководителей образовательных организаций
Руководствуясь Планом работы Управления образования администрации муниципального образования муниципального района «Корткеросский» на 2024 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести совещание для руководителей образовательных организаций в режиме видео-конференц-связи с использованием платформы «Сферум» 23 октября 2024 года с 14 ч. 00 мин.
2. Утвердить повестку дня совещания:
	Время
	Тема
	Докладчик

	14.00 – 14.05
	Открытие совещания
	Начальник Управления образования Ярцева Наталья Владимировна

	14.05 – 14.20
	Диспансеризация и вакцинация
	И.о. Главного врача ГБУЗ «Корткеросская ЦРБ» Ивашева Ксения Михайловна

	14.20 – 14.50
	Повышение МРОТ.

Выполнение плана по оптимизации.

Работа в РИС «Закупки»
	Начальник отдела бухгалтерского учета, контроля и финансово-экономической работы Управления образования Пашнина Ирина Ивановна

	14.50 – 15.00
	Анонс мероприятий на осенние каникулы
	Заместитель начальника Управления образования Морозова Елена Александровна

	15.00 – 15.30
	Разное

3. Руководителям образовательных организаций:

Принять личное участие и бухгалтеров;
Обеспечить подключение камер.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник Управления образования
           Н.В. Ярцева